

Questions & Answers 2– RFP Provision of ESM Ccleaning Services FM/17/CS/AG/23**15/02/2024**

Question n°1	Could you please inform, how many and which type of Containers need to be handled with the "Waste Management Services" ?
Answer n°1	The number and type of containers depend on the waste collection and transportation schedule from the city of Luxembourg and the requirement to cover all waste categories defined in section 2.1 g) of the ToR. Based on that the number and type of the containers may vary.
Question n°2	The site visits were supposed to be scheduled in the week of 24/01/2024 As the site visit is compulsory, will there be a new schedule ?
Answer n°2	The site visits are not compulsory and could be requested to be scheduled until end of February 2024.